
Zahøeje i oko uzlí

Ozvìnou minulosti v moderním 
svìtì designu je otopné 
tìleso BITHERM ECHO. 
Patøí mezi elitu souèasného 
designu otopných tìles a svým 
dokonalým technickým 
zpracováním a pøíznivým
tepelným výkonem se stává 
høejivým klenotem interiéru.

Vytápìní, které má styl



Tepelné výkonyTechnické údaje

Designové radiátoryBITHERM ECHO
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BITHERM  425/1500
Tepelný výkon Ö [W] pøi ÄT = 50K
Doporuèený pøíkon el. tìlesa [W]
Teplotní exponent  n [-]

ECHO
903/ 1020*)
              700
            1,2695

Výška
Délka
Hloubka
Hmotnost
Pøipojení
Pøipojovací rozteè
Pøipojovací závit
Nejvyšší pøípustný provozní pøetlak
Zkušební pøetlak
Nejvyšší pøípustná provozní teplota
Vodní objem

1500 mm
425 mm
70 mm

18 kg
spodní støedové

50 mm
2 x G1/2” vnitøní

2,5 MPa
5 MPa
110°C

0,8 l

Barevné provedení
            - vzorník akrylát s perletí
Jiná barevná provedení dle dohody.

Konstrukèní materiál
            - teplosmìnné lamely                             hliník
            - teplovodní jádro                                    mìï
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+*) Tepelný výkon BITHERM/ BITHERM  . (viz. www.bitherm.cz)
    
    vody 75/65°C a teplotì místnosti 20°C (? T = 50K).

Tepelné výkony byly mìøeny podle EN 442 pøi teplotì 

(Grafické znaèky viz. www.bitherm.cz) 


